GRUPPI DI VENTILAZIONE
Cooling Units
IMPIEGO/USE:
Raffreddamento quadri elettrici, armadi RAC, apparecchiature elettriche
Cooling of electrical panels, RAC, electrical supplies.
Certificazioni/Approvals
CE (ventole UL /fans UL)
note:

Air
direction
Prevalenza
Static
pressure
(Pa)
Rumorosità
Noise
db(A)
Ventola/
Fan
(m³/h)
Con filtro/
With filter
(m³/h)
XVE5035NB12CG 115AC 50/60 12/9 0,14/0,12 23/30 17,2/22,5 |→ 42/62 32/36
XVE5035NBP12CG 115AC 50/60 12/9 0,14/0,12 23/30 17,2/22,5 |← 42/62 32/36
XVE5035NB23CG 230AC 50/60 15/11 0,07/0,06 23/30 17,2/22,5 |→ 42/62 32/36
XVE5035NBP23CG 230AC 50/60 15/11 0,07/0,06 23/30 17,2/22,5 |←
|
42/62 32/36
XVE5035NB02CG 24AC 50/60 14/12 0,58/0,5 23/30 17,2/22,5 |→ 42/62 32/36
XVE5035NBP02CG 24AC 50/60 14/12 0,58/0,5 23/30 17,2/22,5 |←
|
42/62 32/36
XVE5035NB24DC 24DC - 4,56 0,19 33 24,8 |→ 35 38
XVE5035NBP24DC 24DC - 4,56 0,19 33 24,8 |←
|
35 38
MISURE/SIZES